

## زاور: عملکرد تیم های دختران آذربایجان شرقی در لیگ قابل قبول بود



**عصر آزادی اسرویس ورزشی:** نایب رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی گفت: عملکرد تیم های نونهالان و نوجوانان استان آذربایجان شرقی در لیگ برتر قابل قبول بود.

مهسا زاور در مورد عملکرد تیم های پایه دختران آذربایجان شرقی در لیگ برتر گفت: این برای اولین بار بود که تیم های نونهالان و نوجوانان آذربایجان شرقی در مسابقات لیگ برتر تکواندو کشور حضور می یافتند و موفق شدند از مرحله مقدماتی صعود و در نهایت در مرحله نهایی به مقام ششم دست یابند. وی افزود: تیم های استان برای اولین بار و با ترکیبی صد در صد بومی در مسابقات حضور یافته و برابر حریفانی که از ملی پوشان کشور هم سود می بردند قرار گرفته و نتایج خوبی را کسب کردند. نایب رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: قطعا با تجربه ای که امسال کسب کردیم، در سال های بعدی قرار گرفتن روی سکو برای تیم های دختران آذربایجان شرقی دور از تصور نخواهد بود.

## داوران جوان تبریزی در کلینیک داوری بسکتبال



**عصر آزادی اسرویس ورزشی:** دو داور جوان از استان آذربایجان شرقی در کلینیک دانش افزایی داوری فدراسیون بسکتبال حضور یافتند.

ایسان رشتیری و رضا کوهی دو داور جوان استان بنابر دعوت فدراسیون در این کلینیک یک روزه تحت عنوان "کلینیک داوران جوان کشور" حضور یافتند. لازم به ذکر است مدرس کلینیک داوران بسکتبال جوان کشور، ولید مارسل از کشور لبنان بود و این کلینیک در محل تالار فدراسیون بسکتبال برگزار شد. استغای گنجزاده باید در کمیسیون ورزشکاران مطرح شود:

**افزایش ۳ برابری یک کمک هزینه ناچیز**  
سختگونی کمیسیون ورزشکاران گفت: استغای سجاد گنجزاده را نه تایید می کنم نه تکذیب، محمد بیداریان همچنین از سه برابر شدن کمک هزینه کمیته ملی المپیک به المپین ها از سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش ایرنا، کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک در حالی از آبان سال ۱۴۰۰ به صورت رسمی فعالیت خود را از سر گرفت که سجاد گنجزاده، قهرمان المپیک توکیو به عنوان رئیس کمیسیون انتخاب شد. برخی سیاست های خبری از استغای سجاد گنجزاده از پست ریاست این کمیسیون خیر دادند و مدعی شد مرد طلایی کاراته ایران در المپیک توکیو، پیش از سفر به فرانسه برای حضور در مسابقات بین المللی، استغافنامه کتبی خود را به محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک تقدیم کرده است اما رئیس کمیته ملی المپیک هنوز واکنشی نسبت به این استغفا نداشته است. محمد بیداریان سختگونی کمیسیون ورزشکاران اما در واکنش به دلایل این استغفا، در گفت و گو اختصاصی با ایرنا گفت: این خبر را نه تایید و نه تکذیب می کنم و هیچ نامه ای مبنی بر استغای گنجزاده ندیده ام. وی در واکنش به تقدیم استغفا به محمود خسروی وفا ادامه داد: از این موضوع بی اطلاع هستم اما تصمیم گیری در خصوص چنین مواردی باید در کمیسیون ورزشکاران و با حضور اکثریت اعضا صورت گیرد. کمیسیون ورزشکاران باید تشکیل جلسه دهد و اگر فردی قصد استغفا دارد با اعضای کمیسیون در این باره صحبت شود. بیداریان با اشاره به برگزاری جلسه دیروز کمیسیون ورزشکاران با حضور محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک، سیدمناف هاشمی دبیر کل و مهین فرهادی زاد نایب رئیس کمیته گفت: این جلسه به دو صورت حضوری و مجازی (با حضور اعضای که به دلیل برگزاری تمرینات در خارج از کشور هستند) برگزار شد و طی آن مشکلات و نیازهای ورزشکاران برای حضور در بازی های آسیایی هانگژو مطرح شد. سختگونی کمیسیون ورزشکاران به دو تصمیم مهم اخذ شده در این جلسه اشاره کرد و افزود: با تصمیم اعضای هیئت اجرایی، کمک هزینه کمیته ملی المپیک به المپین ها از ابتدای سال ۱۴۰۰ سه برابر شد و از رقم ۵۰۰ هزار تومان به رقم یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید. البته هیئت اجرایی ناقص قرار گرفت که این کمک هزینه هر سال افزایش داشته باشد اما به دلیل آن که مدتی افزایش نداشت، فعلا با افزایش سه برابری آن موافقت شد. بیداریان افزود: دیگر تصمیم مهم اخذ شده در جلسه دیروز این بود که به هر یک از اعضای کمیسیون ورزشکاران که مایل به فعالیت در سایر کمیسیون های ۱۸ گانه کمیته ملی المپیک است، درخواست خود را به مناف هاشمی و مهین فرهادی زاد اعلام کند.

## فناپی: جوانگرایی علت برخی از اشتباهات داوری است

**پیشکسوت داوری ایران درباره اشتباهات داوری در لیگ گفت:** داوری ما به سمت جوانگرایی پیش می رود و طبیعی است که تجربه داوران ما کم باشد و اشتباهات کمی بالا برود زیرا باید کم کم داوران ما پخته شوند.

محمد فناپی در گفت و گو با خبرنگار ورزشی ایرنا در مورد وضعیت داوری و انتقادات بسیاری از بازیکنان و مربیان به این وضعیت، اظهار داشت: داوری ما به سمت جوانگرایی پیش می رود و طبیعی است که تجربه داوران ما کم باشد و اشتباهات کمی بالا برود زیرا باید کم کم داوران ما پخته شوند و تجربه بالایی کسب کنند و البته در فقدان VAR هم این وضعیت همینطور ادامه پیدا خواهد کرد و این تکنولوژی سطح انتظارها از داوری را نیز بالاتر برده است. اگر در باقی کشورها VAR وجود نداشته باشد نیز همین وضعیت ما پیش می آید و در همین جام جهانی ۲۰۲۲ نیز دیدیم که حتی با وجود تکنولوژی بسیار بالا، قضاوت اشتباهات داوری وجود داشت و ادامه داد: لیگ ما مشکلات و درگیری های فرهنگی دارد که عامل اصلی ناهنجاری شده است. این مسئله که تعداد کارت های نیکمت نشین ها از داخل زمین بیشتر شده یک فاجعه است و نشان دهنده سطح پایین تربیت در بازیکنان است که یا به ضعف کمیته انضباطی بازی می گردد یا سیستم فدراسیون آموزش های همین نکات است که به داوران نیز فشار مضاعفی می آورد و تاثیر مستقیم بر روی قضاوت ها و تصمیم گیری های نیز می گذارد زیرا بعضی اوقات تحمل فشارهای روانی این چنینی بسیار سخت می شود و در تصمیم گیری نیز تاثیر می گذارد. پیشکسوت داوری ایران در خصوص ورود VAR به کشور عنوان کرد: برای ورود و استفاده از VAR خیلی آیت های نرفرازی و سخت افزایی نیاز داریم که باید خودمان را به روز کنیم. ما در بعضی استان ها کوچک ترین استانداردها مثل استاندارد مناسب را هم نداریم و اگر نخواهیم تنها در بعضی از فدراسیون ها این تکنولوژی را بگذاریم که دیگر حق به حقان نمی رسد. فقدان VAR باعث شده که داوران بین المللی مجوز قضاوت در بازی های خارجی را نتوانند کسب کنند و این برای ما خیلی زشت است زیرا خودمان را صاحب فوتبال و سطح اول آسیا می دانیم.

## رضایت سرمربی تراکتور از بازی تیمش خمز: برد در مشت مان بود



**عصر آزادی اسرویس ورزشی:** سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: پس از دریافت گل دوم، به خوبی به بازی برگشتیم و می توانستیم گل سوم را هم به ثمر برسانیم.

عصر آزادی آنلاین، «پاکو خمز» در نشست خبری بعد بازی مقابل گل گهر سرچان، اظهار داشت: ما امروز جلوی یک تیم خوب، فوتبال قابل قبولی بازی کردیم و به نظرم امتیازی از دست ندادیم؛ چرا که گل گهر در بالای جدول قرار دارد. وی افزود: قدرت تیم ها به کیفیت بازیکنان و کادرفنی اش وابسته است. ما امروز بازی خوبی انجام دادیم و با اینکه از حریف عقب بودیم، به بازی برگشتیم و حتی می توانستیم گل برتری را هم به ثمر برسانیم.

خمز در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص مشکلات تیم در جناح چپ و عدم استفاده از تمامی تعویض ها، توضیح داد: بابت تعویض ها من تصمیم می گیرم و در خصوص رزاق پور هم، از نوع فوتبال این بازیکن رضایت دارم.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا بازیکنان

تراکتور اظهارهای بی مورد دریافت می کنند؟ افزود: ما سعی کرده ایم دریافت اظهارهای بی مورد را کم کنیم و پس از این نیز تصمیم جدی در این

زمینه خواهیم گرفت؛ البته بازیکنان حریف هم به همان شدت بازیکنان ما اعتراض می کردند، ولی داور برخورد یکسانی نداشت.

## فتح الله زاده: امسال باز هم جام می گیریم



مدیرعامل باشگاه استقلال با بیان اینکه از ریکاردو ساپینتو حمایت می کند گفت: حتم دارم روزهای خوبی در انتظار استقلال است. اینجای فصل در سوپر جام قهرمان شدیم و توان این را داریم که باز هم جام بگیریم.

به گزارش ایرنا، از روزی که علی فتح الله زاده سکان مدیریت باشگاه استقلال با مشکلات و حواشی زیادی که از گذشته به او اوارت رسیده بود مواجه شد. مدیر آبی ها که در چند مقطع زمانی در استقلال فعالیت کرده اکنون کار سختی دارد تا بتواند این تیم را از مشکلات دور کند. وی در گفت و گو با ایرنا به تشریح شرایط آبی های پایتخت پرداخت که شرح آنرا در زیر می خوانید:

**نظرمی رسد شکست مقابل سپاهان، کار را برای استقلال در لیگ سخت کرد؟**

اینکه استقلال شکست خورد به طور حتم نتیجه قابل قبولی نیست. نه تنها من بلکه اعضای کاد فنی، بازیکنان و هواداران خشنود نیستند. برخی شکست ها خیلی ناراحت کننده هستند. درست مثل بازی سپاهان که حق استقلال باخت نبود.

اما این اتفاق افتاد و سسه امتیاز مهم دیگر را در کورس قهرمانی از دست دادید.

در این موضوع شکی نیست. این بازی را می توان از چند جهت مورد بررسی قرار داد. استقلال خوب بازی کرد و باخت، در روزی که شکست خوردیم نمایش خوبی در اصفهان و خانه حریف داشتیم. استقلال روی دو اتفاق و اشتباه، شکست خورد. در طول ۹۰ دقیقه جریان مسابقه نسبت به حریف بهتر و سترتر بودیم، این برتری فنی در شرایطی رخ داد که چند بازیکن ثابت خود را بنا به دلایل مختلف در اختیار نداشتیم. سزوار باخت نبودیم اما باید قبول کرد فوتبال بی رحم است، همیشه

تیمی که خوب بازی می کند برنده نمی شود و گاهی اوقات این چنین می شود. این بعد فنی بود اما از نظر نتیجه گیری سه امتیاز از دست دادیم. بدون امتیاز زمین بازی را ترک کردیم و این چیزی نیست که مورد رضایت مان باشد اما.

**اما چی؟**

بازیکنان زحمت خود را کشیدند و نشان دادند که می توانند در ادامه لیگ، بهتر و روان تر بازی کنند. اگر به این تلاش، نتیجه گیری نیز اضافه شود اتفاقات خوبی در آینده برای استقلال رخ خواهد داد.

پس به نظر می رسد از ریکاردو ساپینتو همچنان حمایت می کنید. مگر نباید حمایت کنیم؟ چرا نباید از سرمربی تیم حمایت کنیم؟ از روزی که به استقلال آمدم از وی حمایت کردم و این کار را ادامه خواهیم داد.

**این حمایت تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟**

همیشه ادامه خواهد داشت. من از سرمربی تیم حمایت می کنم و این

سرمربی تراکتور در پاسخ به این سوال که چرا بازیکنان تراکتور به راحتی داخل محوطه جریمه مرتکب خطای پنالتی می شوند؟ بیان کرد: این اتفاق در صورتی من را نگران می کند که خطاهای رخ داده واقعا پنالتی باشند. ولی بسیاری از صحنه ها پنالتی نیستند.

وی در رابطه با وضعیت خط دفاعی تیمش، توضیح داد: ما تلاش می کنیم آمار دفاعی تیم را بهبود دهیم. البته باتوجه به نوع بازی تیم که پرس از جلو است، امکان دریافت گل وجود دارد؛ ولی باید تلاش کنیم تا تعداد گل هایی که به ثمر می رسد، بیشتر از گل هایی باشد که دریافت می کنیم.

خمز در رابطه با نقل و انتقالات تراکتور، گفت: لیستی از بازیکنان مورد نیاز را به باشگاه داده ام، یک هفته فرصت باقی مانده و باید کمی عجله کنیم. به باشگاه اعلام کرده ام که بازیکنان جدید باید شرایط تیم را بهبود بخشند. ما می خواهیم بازیکنی جذب کنیم تا کیفیت تیم را ارتقا دهد؛ چرا که بازیکن معمولی نمی خواهیم.

کار را باید انجام دهیم، حتم دارم روزهای خوبی در انتظار استقلال خواهد بود. تا اینجای فصل یک جام گرفته ایم و در سوپر جام قهرمان شدیم. این توانایی را داریم تا در کنار هم باز هم جام بگیریم. اهداف مشترک داریم و در کنار هم تلاش می کنیم تا دل هواداران را شاد کنیم.

رابطه شما با سرمربی تیم چطور است؟ برخی تلاش می کنند این رابطه را خراب کنند. رابطه خوبی داریم، خودتان می بینید رابطه ای که بر پایه احترام است میان مدیرعامل و سرمربی استقلال برقرار است. هر چند وقت یکبار با هم جلسه داریم و حرف می زنیم، ارتباط تلفنی داریم و می گوئیم که هم کمک کنیم تا استقلال را به آن جایگاهی که لیاقت و استحقاقش را دارد برسانیم. اینکه برخی ها دنبال چی هستند و به چه چیزی فکر می کنند برای من و ما اهمیت ندارد. کارهای زیادی در استقلال داریم که باید انجام دهیم. واقعا وقت اضافی ندارم که بخوام به مسائل حاشیه ای توجه کنم.

به قهرمانی در لیگ برتر امیدوار هستید.

**نابید امیدوار باشم؟**

فصله استقلال با صدر جدول به هشت امتیاز رسید.

چهارده هفته از لیگ هنوز باقی مانده و ۴۲ امتیاز برپیمان در پیش است. هزار و یک اتفاق ممکن است در ادامه لیگ رخ دهد. نه تنها ناامید نیستیم بلکه امیدواری زیادی هم داریم. همیشه در فوتبال اتفاقاتی رقم می خورد که باور کردنش آسان نیست. همین جذابیت هاست که فوتبال را به هیجان انگیزترین ورزش دنیا تبدیل کرده است. با قدرت لیگ را ادامه می دهیم و حتم دارم در ادامه مسابقات اتفاقات جذاب و خوشایندی برپیمان رخ می دهد.

مهم ترین نگرانی هواداران استقلال پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه بود که به تلاش های شما در حال باز شدن است.

### داوری:

### احداث خانه بسکتبال اتفاق تاریخی برای این رشته خواهد بود



**رئیس فدراسیون بسکتبال گفت:** احداث خانه بسکتبال جدید، اتفاقی تاریخی برای این رشته خواهد بود.

به گزارش ایرنا، جواد داوری در حاشیه مجمع عمومی فدراسیون بسکتبال در مورد وضعیت نمایندگان ایران در مسابقات غرب آسیا اظهار داشت: دو نماینده خوب داریم که شهرداری گرگان ذوب آهن هستند. علی رغم صحبت های که می شد، حضور در این مسابقات به صلاح تیم های ماست. امیدوارم بازیکنان این تیم ها شرایط را برای تیم ملی بهتر کنند. حامد حدادی هم دو هفته پیش تحت عمل جراحی آشنیل پا قرار گرفت و در پنجره

بعدی نمی تواند تیم ملی را همراهی کند. وی افزود: یکی از مشکلاتی که باشگاه ها و تیم ملی دارند، بحث پروازها است. برای ایران و نمایندگان غرب آسیا شرایط سخت است چرا که پرواز مستقیم نیست و شرایط زمانی هم متفاوت است. به همین خاطر تیم ها در ابتدای حضور در تورنمنت کمی سوسپرایز شدند. در مرور زمان و گذشت چند بازی هم ذوب آهن و هم شهرداری گرگان به شرایط آرمانی رسیدند و به صدر جدول بازگشتند. ذوب آهن هم این هفته دیدار مهمی با تیم بیروت دارد و امیدوارم شرایطش را در جدول تثبیت کند. رئیس فدراسیون بسکتبال در پاسخ به ایرنا در مورد احداث خانه بسکتبال، گفت: خانه بسکتبال جدید پروژه بزرگی است و یک اتفاق تاریخی برای این رشته خواهد بود. نقشه ها و منابع لازم را تهیه و مشخص کرده ایم، به زودی و احتمالا از اواخر سال که دبیر زمین مدنظر ما را خالی کند، کار ساخت و ساز را شروع می کنیم. وی در رابطه با اینکه آیا سخت و سازهای علیرضا دبیر مشکل ساز می شود یا خیر، گفت: او مجموعه بزرگی را تجهیز می کند و فضای را از ما برای اقداماتی گرفت که پس از کارهایش، آن قسمت پاکسازی و در اختیار ما قرار خواهد گرفت.

داوری در مورد مجمع عمومی فدراسیون، گفت: مجمع بیشتر به عملکرد فدراسیون در سال ۱۴۰۰ و به زمان ریاست طباطبایی باز می گشت و من کوتاه به فعالیت های فدراسیون اشاره خواهم کرد. به دلیل کرونا شرایط خاصی را سپری کردیم و الان هم به دنبال توسعه مجبوریم. با آموزش بیشتر، ما توجه به اردوهای ملی، اعزام های متعدد (۱۹ اعزام) را داشتیم و تا پایان سال ۲ سفر دیگر در پنجره جام جهانی نیاز وی گفت: استعدادیابی را از شهرستان ها آغاز کردیم و به بحث ملی خواهیم پرداخت. گروه استعدادیابی کار خودشان را در ۸ منطقه آغاز کرده اند و کار به خوبی در حال انجام است. یکسان سازی آموزش مد نظر فدراسیون است و در صدد هستیم از پتانسیل و استعداد های استانی به خوبی بهره ببریم. به دنبال کسب مدال و حضور در المپیک هستیم.

### عسگریان:

### بازسازی آزادی ۶۰۰ میلیارد هزینه دارد



**سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی از آمادگی این شرکت برای همکاری در خصوص اجرایی شدن VAR در ورزشگاه آزادی خبر داد و گفت:** بودجه ۲۳۵ میلیاردی مطلوب ما نیست.

مهیاری عسگریان سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در گفت و گو اختصاصی با ایرنا به تشریح اهداف و برنامه های این شرکت پرداخت.

وی با تفکیک اهداف این مجموعه به سه بخش توسعه سرانه ورزش، ساخت اماکن ورزشی و نگهداری از این اماکن گفت: در زمینه توسعه سرانه ورزشی به دنبال همکاری با فدراسیون ها و توانمندسازی آن ها در راستای ارتقای جایگاه ورزش قهرمانی ایران در دنیا و افزایش سرانه موثر ورزش همگانی از طریق استفاده گسترده از ظرفیت های ورزشی موجود هستیم.

عسگریان با اشاره به ساخت اماکن ورزشی به عنوان دومین هدف این مجموعه افزود: در حال حاضر ۶۲۵ پروژه ورزشی در جریان ساخت وجود دارد و این شرکت وظیفه دارد آن ها را به بهره برداری برساند. تکمیل پروژه ها بر اساس میزان پیشرفت فیزیکی و محل اجرای پروژه از منظر افزایش سرانه ورزشی موجود، برنامه ریزی و اولویت بندی می شود. دیگر برنامه و هدف تعریف شده در شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، رسیدگی به وضعیت پروژه های ورزشی غیرقابل بهره برداری است که متأسفانه به دلیل افتتاح زودهنگام پروژه ها در سنوات گذشته، قابلیت بهره برداری ندارند. در این زمینه با تأکیدات و دستورات سجادی مقام عالی وزارت ورزش و جوانان، اقدامات موثری برای تکمیل پروژه ها و فراهم آوردن شرایط بهره برداری آن ها توسط این شرکت انجام شد.

سرپرست شرکت توسعه در خصوص شیوه نگهداری از اماکن ورزشی گفت: در این بخش هم برنامه ریزی های زیادی شده و اقدامات بسیاری در دستور کار قرار دارد. در بسیاری از اماکن ورزشی لازم است برای حفظ و نگهداری اماکن، امکانات و تجهیزات مربوطه، در زمینه یوپی ای آن اماکن و مجموعه ها اقدام مفیدی انجام شود. به همین منظور پروژه های مختلف و جذاب سرمایه گذاری در مجموعه های مختلف ورزشی طراحی، برنامه ریزی و معرفی می شود که هم امکانات بهتر و مناسب تری برای عموم مردم و بهره مندی آن ها در محیط های ورزشی به وجود می آورد و هم فرصت مناسبی برای سرمایه گذاری جذاب و مفید برای سرمایه گذاران علاقمند به حوزه های ورزشی فراهم می کند. آنچه مسلم است این که معرفی فرصت های جدید سرمایه گذاری در مجموعه های ورزشی ضمن ایجاد یوپی ای اقتصادی در صنعت ورزش، موجب می شود تا با دست پر به وظیفه نگهداری از اماکن ورزشی پرداخته شود.

## کارشناس فوتبال: داور خارجی بازی های تراکتور را قضاوت کند

داوری این است که تاکنون داوران در هیچ یک از بازی های که تراکتور بازنده شده به نفع این تیم اشتباه نکرده اند و همه اشتباهات علیه تراکتور بوده و این اشتباهات داوری تراکتور بازی های برده را با تساوی یا باخت به پایان برده است.

وی به داوری بازی تراکتور با گل گهر اشاره کرد و گفت: کار من تجزیه تحلیل داوری نیست اما هر کسی از فوتبال اندکی اطلاعات داشته باشد متوجه می شود که اولاً بازیکن گل گهر که روی وی خطا اعلام شد در افساسید بود دوم اینکه خطایی روی بسا این تیم اکنون در صدر و در جمع بازیکنان اعتباری پیشنهاد داد؛ بهتر است تراکتور با هزینه خود برای بازی هایش داور خارجی بیابود چراکه داوران در کمیته داوران محدود هستند و هر کدام به نحوی دچار اشتباه می شوند و این اشتباه در بازی های تراکتور بیشتر و فاحش تر می شود. این کارشناس فوتبال اضافه کرد: تراکتور در بازی سوار بر بازی بود اما باید خط دفاعی و حمله

کارشناس و پیشکسوت فوتبال تبریز با اشاره به اشتباهات داوری علیه تراکتور گفت: با احترامی که برای داوران قائل هستیم بهترین راه برای جلوگیری از این اشتباهات، استفاده از داوران خارجی در بازی های این تیم است.

صفر اعتباری در گفت و گو با ایرنا، اظهار کرد: ابتدای فصل جاری چندین اشتباه فاحش داوری علیه تراکتور مانع از رسیدن این تیم به امتیاز کامل بازی شده و اگر این اشتباهات نبود چه بسا این تیم اکنون در صدر و در جمع بازیکنان اعتباری فصل جاری بود.

وی اضافه کرد: اعتراض به بحث داوری پس از پایان بازی هیچ فایده ای ندارد چرا که بازی تمام شده و امتیازات یا تقسیم شده و یا از دست رفته است و در بدترین حالت، داور مجرم می شود و یا در یک رده پایین تر سوت می زند. اعتباری خاطر نشان کرد: موضوع جالب در بحث

### تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۰۳

**سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز** در نظر دارد تجدید ارزیابی کیفی (ارزیابی صلاحیت) و دارای تجربه کاری مرتبط

**۴- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی (مصوبه شماره ۰۲/۱۳۳۴۰۲۵۹۶۰۵۶۹-ه مورخ ۹۲/۹/۲۲ هیات وزیران)

**۵- محل تأمین اعتبار:** منابع شهرداری

**۶- مهلت زمانی در یافتن اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد:** تا ساعت ۱۰:۰۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲

**۷- مهلت زمانی ارائه اسناد ارزیابی کیفی:** تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶

**۸- مدت اعتبار پیشنهادها:** ۱۸۰ روز از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها

**۹- هزینه دریافت اسناد در سامانه ستاد:** ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

**۱۰- آدرس و اطلاعات تماسی دستگانه مناقصه گزار:** آدرس تبریز- بلوار ۲۹ بهمن - سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز. تلفن: ۰۲۱-۳۳۲۹۰۴۲۷ و فکس: ۰۲۱-۳۳۲۹۰۴۱۶

**ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.**



### سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز

### ارزیابی کیفی (ارزیابی صلاحیت)

### تجدید ارزیابی کیفی (ارزیابی صلاحیت)

### مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

### محل تأمین اعتبار

### مهلت زمانی در یافتن اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد

### مهلت زمانی ارائه اسناد ارزیابی کیفی

### مدت اعتبار پیشنهادها

### هزینه دریافت اسناد در سامانه ستاد

### آدرس و اطلاعات تماسی دستگانه مناقصه گزار

### تاریخ انتشار فراخوان

### شرایط اختصاصی مناقصه گران

### عنوان مناقصه

### مبلغ مناقصه